CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Mẫu số: 07/TD

(Lập 01 liên lưu NH)

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHO VAY LƯU VỤ

Kính gửi: Ngân hàng Chính sách xã hội ................................................................

Họ và tên người vay...................................................... Năm sinh:....................................

Địa chỉ cư trú tại: ...................................xã (phường, thị trấn)..........................................

Huyện (quận, thị xã)............................... tỉnh (thành phố) ................................................

Là thành viên tổ TK&VV do ông (bà)  ...................................................... làm tổ trưởng.

Sổ TK&VV hoặc Khế ước nhận nợ số: ..........................; lập ngày ....... / ....... /..............
Nay tôi đã trả hết lãi tiền vay Ngân hàng nhưng còn nợ số tiền gốc là: ...................đồng.

Theo thỏa thuận tôi phải trả nợ vào ngày ........ / ....... / ........

Hiện nay phương án sản xuất, kinh doanh của tôi đang có hiệu quả và gia đình tôi có nhu cầu tiếp tục sử dụng vốn vay. Tôi viết giấy này đề nghị Ngân hàng xem xét cho tôi vay lưu vụ số tiền gốc: ......................................................................... đồng.

(Bằng chữ: ..................................………….......……...................………………………).

- Thời hạn xin vay: ....... tháng. Hạn trả nợ cuối cùng: Ngày ........ / ........ / ...........

- Lãi suất: ......%/năm.

-  Lãi tiền vay xin trả theo định kỳ tháng/quý, vào ngày……………...........……………
Tôi xin cam kết sử dụng vốn vay đúng mục đích; trả nợ, trả lãi đầy đủ và đúng  hạn. Nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	              Tổ TK&VV

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Ngày......tháng.......năm.........
Người vay

(Ký, ghi rõ họ tên hoặc điểm chỉ)

PHÊ DUYỆT CỦA NHCSXH

1. Số tiền cho vay lưu vụ:………………đồng. (Bằng chữ………........…………………

…………………………………………………………………………………....………

2. Thời hạn cho vay:...........tháng. Hạn trả nợ cuối cùng: Ngày ........... / ........... / ...................

3. Lãi suất cho vay:……%/năm, lãi suất nợ quá hạn: ..….% lãi suất khi cho vay.

Lãi tiền vay trả theo định kỳ tháng/quý, vào ngày…………................…………….......
                                                                                         ..... Ngày ...... tháng .... năm .........

	Cán bộ tín dụng

(Ký, ghi rõ họ tên)
	Trưởng phòng

(Tổ trưởng) TD
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Giám đốc

(Ký tên, đóng dấu)